UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

    Số:     36  /BC-UBND                Lăng Cô, ngày  05 tháng 8 năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lăng Cô, ngày 24 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO
V/v trả lời phản ánh kiến nghị từ Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị

thông minh tỉnh

 Thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số

276/UBND-TTĐT ngày 20 tháng 01 năm 2022 về việc trả lời phản ánh kiến

nghị từ Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh. UBND thị trấn

Lăng Cô kính báo cáo như sau:

 Sau kiểm tra hình ảnh kèm theo Công văn 276, UBND thị trấn xác định

khu vực vĩa hè đường Lạc Long Quân đối diện đường ra biển TDP Loan Lý và

nhân ngày “Chủ nhật xanh” ngày 23/01/2022 đã tiến hành thu dọn sạch sẽ khu

vực này (có hình ảnh kèm theo) .

 Trong thời gian đến, UBND thị trấn tiếp tục thực hiện phong trào “Chủ

nhật xanh” ngày càng thường xuyên.

 Trên đây là báo cáo của UBND thị trấn đến UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đội Quản lý đô thị huyện;

- TT  Đảng ủy, HĐND TT ;

- Chủ tịch, PCT UBND TT;

- Công an thị trấn;

- Lưu: VT- ĐC-HSCV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2022-01-25T09:16:12+0700